

 ACIL TIP YETERLİK KURULU 2004	ÖLÇME DEĞERLENDİRME (SINAV) KOMİSYONU YAZILI BİLGİ DEĞERLENDİRME SINAVI SORU TALEBİ E-POSTASI			
Belge No:	Yayın Tarihi:	Değişiklik Tarihi:	Değişiklik No:	Sayfa No:
DK-Ek 2	10.10.2022	10.10.2022	v.1	Sayfa 1 / 1

Sayın Dr. XXXXXX XXXXXXX,

Acil Tıp Yeterlik Kurulu Sınav Komisyonu olarak organize ettiğimiz Acil Tıp Yeterlik Sınavı XXXXXXXXXXXX Sınavı için "aşağıdaki listede belirtilen başlıklarda soru hazırlamayı kabul ettiğiniz için teşekkür ederiz.

Ekte "ATYK Yazılı Bilgi Değerlendirme Sınavı Soru Hazırlama Standartları" başlıklı dosyada hazırlayacağınız sorular için bir şablon ve sorunun hazırlanmasında dikkat edilecek hususlar mevcuttur. Sorularınızı ekteki "Soru Yazma Şablonu" içindeki bilgileri eksiksiz olarak tamamlayarak gönderiniz.

Hazırladığınız sorular için kontrol listesini de kullanarak daha kaliteli soruların hazırlanması mümkün olacaktır. Temel kaynak kitap "Tintinalli's Emergency Medicine: A Comprehensive Study Guide" kitabının son baskısıdır. Acil tıp uzmanlık alanını ilgilendiren güncel kılavuzlardan da soru kaynağı olabilir; ancak farklı ülke veya kıtaların kılavuzları arasında farklılıklar varsa bu tip sorulardan kaçınılması tavsiye edilir.

Sorularınızı, ekteki güncel TUKMOS Acil Tıp Uzmanlık Eğitimi Çekirdek Müfredatında yer alan Klinik veya Girişimsel Yetkinliklerin **ana başlığı altındaki alt başlıklara göre ve yetkinlik düzeyine uygun** olacak şekilde hazırlayabilirsiniz. Sınavda yaş gruplarına göre soru içeriği Erişkin %84, Pediatri %10, Geriatri %6 olarak planlandığı için pediatri ve geriatri yaş gruplarına da özgü sorular hazırlamanız beklenmektedir.

Sınavın UEMS Board Sınavlarına uygun kalitede olmasını istediğimiz için Çoktan Seçmeli / Çoklu Doğru-Yanlış Soru hazırlığı için "*UEMS-CESMA-A-guide-to-successfully-writing-MCQs-final*" belgesinde belirtilen kuralları da dikkatlice okumanızı tavsiye ederiz.

Hazırlayacağınız soruları en geç **DD.AA.YYYY günü saat SS:DD'a kadar ATYK.Sinav@gmail.com** adresine göndermenizi bekliyoruz. Sorularınız için Sınav Komisyonu Başkanına ulaşabilirsiniz.

Saygılarımızla

Acil Tıp Yeterlik Kurulu Sınav Komisyonu

Soru Yazarı	Talep Edilen Soru Sayısı	Talep Edilen Soru Tipi	KLİNİK YETKİNLİKLER	Bu Başlıktaki Soru Sayısı
XXXXXXXXXXXXXXXXXX	X	XX	XXXXXXXX Aciller	X
XXXXXXXXXXXXXXXXXX	X	XXX	XXXXX	X